
1 

 

 
 

 
 

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

Prot. vedi segnatura       

Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A – FESRPON-LA-2022-126  

CUP: E39J22000290006 
 
OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento   

       Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

       per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo  

       Regionale (FESR) – REACT EU. 
        Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
        nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
        verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,  
      digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n.50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti  
       e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
 

Titolo del progetto: EDUGREEN laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Codice Progetto: 13.1.1A – FESRPON-LA-2022-126 
CUP: E39J22000290006 

 
 

 

 

 

 

 
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL 
LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO TIVOLI III - VILLA ADRIANA  

Via Leonina,6 – 00019 – Villa Adriana Tivoli -RM  fax 0774/534705 - 0774/380515 C.F. 86007030587 – C.M. 
RMIC8G0006 - CODICE UNIVOCO UFFICIO UFBPP6 RMIC8G0006@istruzione.it RMIC8G0006@pec.istru-

zione.it SITO: www.tivolitre.edu.it 

 

 

 

I.C.TIVOLI III Protocollo 0002456/2022 del 31/05/2022

I.C.TIVOLI III Protocollo 0002456/2022 del 31/05/2022



2 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2021; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione 

e la formazione alla transizione ecologica;  
VISTA  l’Autorizzazione al progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la   
             scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per   
             l’istruzione – Fondo Europeo   di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
             Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della  
             crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
             ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una  
             ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n.50636 del 27 dicembre 
             2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.;  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 2442/2022 del 30/05/2022) relativo al progetto in 

oggetto; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi  
relativi al PON - l’avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica; rispetto al progetto indicato nella tabella 
sottostante: 
 

 
Sottoazione 

 
Codice Progetto 

 
Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 
 13.1.3A  13.1.3A-FESRPON-LA-2022-

126 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilit per il 
primo ciclo 

 €  25.000,00 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Francesco Oman 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-05-31T15:45:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO OMAN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFRANCESCO OMAN




